CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 29, DE 2021

Destaque para votação em separado da Emenda nº 4 apresentado ao PLN nº 2/2021.

AUTORIA: Líder do PL Wellington Roberto (PL/PB)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 29/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/148146

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Do(a) Sr(ª) ______________________

Requer destaque para votação em separado
na Sessão do Congresso Nacional
destinada à apreciação da PLN nº 02/2021 -
CN. Emenda nº 04 do Deputado João Maia.

 Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Requeiro a V.Exª, nos termos do art. 132-A da Resolução nº 1, de 2006-
CN, alterada pela Resolução nº 3, de 2015-CN, destaque para votação em separado da
Emenda nº 04, de autoria do Dep. João Maia, ao PLN nº 02/2021 – CN, na Sessão do
Congresso Nacional.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2021.

Deputado Wellington Roberto
Líder do PL

00029/2021
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 29/2021.